



TURUN KAUPUNKI

ESITYS VUODEN 2011 AVUSTAJATOIMINNAN OSTOPALVELUSTA

Turun seudun lihastautiyhdistys ry / Avustajakeskus

Varkkakuja 2, 20320 Turku
Puh. 02-2518550, 041 4567071
Yhteyshenkilö toiminnanjohtaja Sirke Salmela
Sähköposti toiminnanjohtaja@avustajakeskus.fi
Tilinumero TOP 571004-20147787

Avustajakeskus esittää, että Turun kaupunki myöntää vuodelle 2011 Avustajakeskuksen toiminnan ostopalveluun 40 000 euroa.

Avustajakeskus välittää liikunta-, näkö- ja kehitysvammaisille asiakkaille vapaaehtoisia avustajia ja tukihenkilöitä sekä lisääntyvässä määrin palkallisia avustajia.

Avustajakeskus kouluttaa avustajat, ylläpitää avustajarekisteriä, antaa lisäkoulutusta avustajille sekä tukee avustajia ja asiakkaita.

Vapaaehtoistyössä avustajat eivät saa palkkaa. Avustettava asiakas korvaa avustajan matkakulut ja mahdolliset muut avustustehtävästä syntyvät kustannukset. Vuonna 2009 tehtiin Turussa 3072 vapaaehtoistyön keikkaa.

Avustajien välityksessä palkallisiin tehtäviin keskus hoitaa Ray:n projektirahoituksella avustajien hakemisen, haastattelut ja välityksen. Henkilökohtaisen avun aluetukikeskus-projekti kehittää tätä toimintaa ja sen lisäksi tukitoimintaa työnantajille, avustajille sekä muille ryhmille palvelutuotteiksi yhdessä kuntien kanssa. Erityisesti Turussa ja lähikunnissa kehitetään tukitoimintaa vapaa-ajan avustajille ja heidän työnantajilleen. Suunnitteilla on erityisesti heille suunnattua koulutusta yhteistyössä mm. Kynnys ry:n kanssa.

Avustajakeskuksesta saa neuvoja ja käytännön opastusta avustaja-asioissa avustajat, asiakkaat, työnantajat sekä muut tietoa tarvitsevat. Se ylläpitää rekisteriä asiakkaista ja avustajista sekä tiedottaa laajasti ajankohtaisista asioista.

Avustajakeskuksessa työskentelee 2 alueohjaajaa, toimistos sihteeri ja toiminnanjohtaja. Lisäksi projektissa toimii 2 ohjaajaa.

Vapaaehtoistoiminnan yhteistyöryhmä suunnittelee ja antaa palautetta Avustajakeskuksen toiminnasta. Yhteistyöryhmään kuuluu Turun seudun lihastautiyhdistys ry joka hallinnoi Avustajakeskustoimintaa, sekä Lounais-Suomen MS-yhdistys ry, Polioinvalidit ry Varsinais-Suomen osasto, Suomen MG-yhdistys ry, Turun Parkinson-yhdistys ry, Turun seudun kehitysvammaisten tuki ry, Turun seudun omaiset ja läheiset ry, Turun CP-yhdistys ry, Turun reumayhdistys ry, Turun Seudun Invalidit ry, Varsinais-Suomen Näkövammaiset ry sekä Turun kaupungin terveydenhuolto, sosiaali- ja liikuntatoimi sekä Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymä. Projektissa mukana, johto- ja ohjausryhmässä, laajasti alueen järjestöt, alueen kuntien edustajia sekä muita asiantuntijoita.

Turku 25.5.2010

Sirke Salmela
Toiminnanjohtaja